Fol. r6 vo. « Dominica prima post octavas Penthecosten. >>- 48. «Dom. XXV. >J 

-49 à 94 v0 . Sanctoral. - 49· «Nat. Potentian~ virg. »- 6r. «Transi. s. Benedicti . » 

- 94· « SS. Agricole et Vitalis mart. >>-Dans beaucoup de messes du sanctoral, 
lectures et pièces de chant sont indiquées par les premiers mots. - 98. Messes 
votives. - « De sancta Trinitate missa. » - II3 à n6. D'une autre main. Bénédic
tions épiscopales. 

Parch., rr6 ff. à longues lignes. - 193 sur no mill. - Peinture à pleine page sur fond violacé : 
fol. rz v0 , crucifixion. -Quelques initiales à fleurons et à têtes d'animaux. - Petites initiales 
vermillon et azur alternativement. 

Rel. chagrin rouge au chiffre de Louis-Philippe (Colbert, 6r30; Reg. 4459, 6, 6). 
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I03. MISSEL DE CAMBRAI. XIIe SIÈCLE, rre MOITIÉ 

Bibliothèque municipale de Cambrai, ms. 234 (224). 

Fol. ret r v0 . Préface commune ; début en capitales et onciales vermillon, vert 
et azur par lignes alternantes.- 2. Canon. Aucun Amen à la fin des prières.- Mêmes 
signes de croix qu'aujourd'hui, sauf celui de « benedictione >> (Supplices) qui n'y 
figure pas. 

Fol. 2 v0 . « Te igitur ... cum famulo tuo papa nostro et antistite nostro et rege 
nostro et omnibus ... » - 6. << Pax Domini. . .. Agnus Dei ... III. 1 n commixtione cor
paris et sanguinis. Hec sacrosancta commixtio corporis et sanguinis D. n. I. C. dilec
tissimi F. t., Domine, fiat michiet omnibus sumentibus salus mentis et corporis et ad 
vitam eternam capiendam preparatio salutaris. Per. Oratio ante osculum pacis. 
Domine Iesu Christe, qui dixisti apostolis tuis... » 

Fol. 6. « Oratio antequam sumatur corpu,s et sanguis Domini. Domine sancte, 
Pater omnipotens, eterne Deus, da michi corpus et sanguinem I. C. F. t. D. n. ita 
sumere ut merear per hoc remissionem omnium peccatorum meorum accipere et 
tuo sancto Spiritu repleri, quia tu es verus Deus et preter te non est alius cuius 
regnum gloriosum permanet in s. s. A. » 

Fol. 6 v0 • cc Oratio ad corpu,s sumendum. Corpus D. n. I. C. fiat michi propiciatio in 
vit. et. Ad sanguinem sumendum. Sanguis D. n. I. C. fiat michi propiciatio in vit. et. 
A. Oratio dum communicatur dicat. Corpus et sanguis D. n. I. C. fiat michi salus 
mentis et corporis et remissio omnium peccatorum meorum in vit. et. A. » 

Fol. 6 vo. <c Alia oratio. Perceptio corporis et sanguinis tui, Domine Iesu Christe, 
quam sumere presumo indignus, non michi veniat ad iudicium neque ad condemp
nationem, sed p. t. p. intercedente beata Maria cum omnibus sanctis, sit michi 
salus mentis et corporis et remissio omnium peccatorum meorum in vit. et. A. »